Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 19 jun. 2013.

PORTARIA GDG N.  524  DE  19 DE JUNHO DE 2013.

Designação de gerentes do projeto Recursos
Repetitivos.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da

atribuição conferida pelo art. 2º, § 1º, da Resolução STJ n. 18 de 6 de agosto de 2012 e
tendo em vista o que consta no processo STJ n. 6.040/2011,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Valéria Rita Conti da Costa, matrícula S036298,
como gerente titular do projeto Recursos Repetitivos e o servidor Rodrigo Flávio de
Oliveira Miranda, matrícula S044657, como gerente substituto.

Art. 3º Fica revogada a Portaria GDG n. 635 de 19 de outubro de 2012.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURÍCIO ANTÔNIO DO AMARAL CARVALHO

Revogado pela Portaria GDG n. 757 de 23 de setembro de 2014

REVOGADO

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/49914
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/77120